
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. září 2017 42. číslo, 20 Kč 



 

 Obsah: 

 ZAZNĚLO V OBECNÍM DOMĚ  1 

  Slovo starosty  1 

  Zaznělo v kanceláři OÚ  Nepolisy  3 

  Změny ordinační doby dětské pohotovosti v Novém Bydžově  4 

  Z jednání ZO Nepolisy  4 

 ZE ŽIVOTA OBCE  5 

  TJ Sokol informuje  5 

  Z činnosti Svazu žen  7 

  SDH Nepolisy informuje  8 

  Poděkování za sponzorský dar  10 

  Nepoliský tábor 2017  11 

 NENECHME SI UJÍT  16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakční rada pracuje ve složení: 
Adam Baláž, Dieter Herodek, Jana Loudová, Aneta Herodek, Veronika Drobná, Eliška 

Žumárová, Michal Žumár 

































 

NENECHME SI UJÍT…  
NEPOLISY 

CO  Nepoliská pětka 
KDY   sobota 9.9. od 10:00 hod. (prezence účastník v době od 9:00 do 9:45 hod.)  
KDE  fotbalové hřiště Nepolisy 
NÁPLŇ Běžecký závod pro muže a ženy v délce 5 km – místní komunikace a polní cesty. 

Doprovodné závody pro děti několika věkových kategorií přímo na fotbalovém hřišti.  
 
CO  Bydžovská jumpiáda 
KDY   sobota 15.10. od 8:00 do 17:00 hod. 
KDE  fotbalové hřiště Nepolisy 
NÁPLŇ Další ročník agility závodů na fotbalovém hřišti v naší obci. K vidění budou sportovní 

výkony mnoha čtyřnohých miláčků a jejich vůdců.  

 
CHLUMEC NAD CIDLINOU 

CO  Pekař & Jakub Děkan band/Pekařův Děkan - Děkanův Pekař Tour 
KDY   sobota 28.10. od 20:00 do 22:30 hod.  
KDE  Sokolovna Chlumec nad Cidlinou 
NÁPLŇ Pekař, aktuální Objev roku Českého slavíka a Cen Rádia Evropa 2 a Jakub Děkan - 

Dvě rychle stoupající hvězdy českého nebe, navazují na své velmi úspěšné jarní turné 
 
CO  70 Klicperových Chlumců 
KDY   pátek 22.9. – po 20.11.  
KDE  Městské muzeum Loreta 
NÁPLŇ Výstava plakátů z depozitáře Městského muzea 
 

NOVÝ BYDŽOV 

CO  Food festival Nový Bydžov 2017 
KDY   sobota 16.9. od 10:00 do 20:00 hod. 
KDE  Nový Bydžov – městský park 
NÁPLŇ Foodfestival je svátek jídla a pití, který má v Čechách již dlouholetou tradici a Nový 

Bydžov se k této tradici poprvé připojuje. 
 
CO  Náborová akce v rámci Týdne hokeje 
KDY   sobota 23.9. od 14:30 do 17:00 hod. 
KDE  Zimní stadion 
NÁPLŇ Stadion Nový Bydžov ve spolupráci s Českým svazem ledního hokeje pořádá na 

zimním stadionu v Novém Bydžově akci v rámci Týdne hokeje. Kromě zážitku 
v podobě prvních krůčků na ledě si každé dítě navíc s sebou domů odnese zajímavý 
hokejový dárek. Přijďte si vyzkoušet lední hokej a zažijte spoustu zábavy! 

Dieter Herodek 
kulturní referent



Nepoliský zpravodaj · Vydává Obec Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 NEPOLISY, IČO 00269212 pod registrační 

značkou MK ČR E 10200 · Řídí redakční rada · Vydáváno 6x ročně · Tisk: V & A Janata, s.r.o., Nový Bydžov · 

Příspěvky a grafické přílohy zasílejte v tištěné podobě na adresu: Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 

Nepolisy, telefon 495 497 234 nebo v elektronické podobě na adresu: nepolisy.listy@tiscali.cz · Příspěvky 

nejsou honorovány a nevracejí se · Názory vyjádřené ve článcích se nemusí shodovat s názorem redakce 

a vydavatele · Foto na přebalu Dušan Šustr · Ostatní použité fotografie dodali občané obce Nepolisy · 

Uzávěrka dalšího čísla 20.10.2017 · http://www.nepoliskyzpravodaj.estranky.cz/ 

 

 
 


